35

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1
«Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к Постановлению:
[bookmark: _GoBack]
1.1.1. Таблице 10 в стоке 4 в разделе МКУ г. о. Тольятти «Тольяттинский Архив» в графе 4 цифру «3» заменить цифрой «4» в графе 5  цифры «5000» заменить цифрами «40 000» и дополнить строкой следующего содержания:
 «
	5.
	Монитор
	шт.
	4
	7 000

                                                                                                                  »;

1.1.2.   Таблицу 49 в разделе «МКУ Тольяттинский архив »  дополнить строками следующего содержания:
«
	9.
	Стол 1500*600 /760
	шт.
	5
	5500

	10.
	Стол угловой 1700/1400/400*760
	шт.
	1
	10000

	12.

	Стол приставной  740*380/66
	шт.
	5
	3000

	13.
	Полка на стол 1500*300*350
	шт.
	5
	2500

	14.
	Тумба мобильная 3 ящика (350*400*600
	шт.
	3
	5000

	15.
	Стеллаж открытый  (800*400*2000)
	шт.
	3
	5500

	16.
	 Шкаф закрытый  (600*400*760)
	шт.
	1
	4500

	17.
	 Шкаф закрытый  (800*400*2000
	шт.
	1
	10000

	18.
	 Шкаф закрытый  (800*400*760
	шт.
	1
	4500

	19.
	Гардероб  (500*460*2000
	шт.
	1
	7000

	20.
	Гардероб  (800*400*2000)
	шт.
	1
	8000

	21.
	Шкаф комбинированный (800*400*2000)
	шт.
	3
	7000

	22.
	Стулья ИСО черный ткань
	шт.
	5
	1000

                                                                                                                  »;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти.

Глава городского округа                                                                          С.А. Анташев